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Nr _____ Prot                                                                                     Datë  ____ / ____ / 2024 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT PARAPRAK TË FITUESIT 

 

 

Për :   “T&J Construction” shpk 

          me adresë : Lagjja Teqe, zk.2908, pasuria nr.7/90.                                                 PEQIN 

                                  

 

Procedura e prokurimit : Procedurë e Hapur e Thjeshtuar – Mallra. 

Numri i referencës së procedurës : NR REF-19512-09-13-2024. 

Përshkrim i shkurtër i kontratës, objekti : “Vendosje kamera sigurie në shkolla dhe ambjente 

publike (Furnizim-vendosje)”, me  fond limit : 1 250 000 (një milion e dyqind e pesëdhjetë mijë) 

lekë pa tvsh, të vënë në dispozicion nga buxheti i Bashkisë Kuçovë. 

Afati për ekzekutimin e kontratës : do të jetë 1 (një) muaj duke filluar nga data e lidhjes së 

kontratës.  

Kriteret e përzgjedhjes  së  fituesit:   

Çmimi më i ulët   X 

 

Njoftojmë se në procedurën e prokurimit kanë ofertuar 3 (tre) operator ekonomik dhe konkretisht 

si më poshtë : 

1. “ALComm Solutions” shpk me Nr NIPT-i  M01427004J shpk me ofertë ekonomike :  

 1 201 600 (një milion e dyqind e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

 

2. “GAZMIR DELIBASHI” PF me Nr NIPT-i  K37509143H shpk me ofertë ekonomike :  

 1 186 000 (një milion e njëqind e  tetëdhjetë e gjashtë mijë) lekë pa tvsh. 

 

3. “T&J Construction” shpk me Nr NIPT-i  M29718101T shpk me ofertë ekonomike :  

 990 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 
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                                                                   *  *  * 

Janë skualifikuar operatorët ekonomik ofertues si më poshtë : 

 
 

1. “GAZMIR DELIBASHI” PF shpk me Nr Nipt-i K37509143H me arsyet si më poshtë : 
 

 Nuk plotëson pikën 2.2.3 të DST.  

Kamera e dorëzuar si mostër nga ky ofertues nuk arrin të përmbushë specifikimet teknike të 

kërkuar në DST.  

Kamera të ofrojë teknologjinë WDR me një vlerë 120db.  

Kamera të ofrojë disa nivele sigurie si : HTTPS encryption, filtrim të IP adresave, Kode të 

komplikuara. Mbrojtje kodesh, Auditim veprimesh,TLS1.2 dhe WSSE ose ekuivalente.                                         

*  *  * 

Renditja është si më poshtë : 

 

1. Operatori ekonomik “T&J Construction” shpk me numër NIPT-i M29718101T me ofertë 

990 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh. 

 

2. “ALComm Solutions” shpk me Nr NIPT-i M01427004J shpk me ofertë ekonomike 1 201 

600 (një milion e dyqind e një mijë e gjashtëqind) lekë pa tvsh.  

 

                                          *  *  * 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë subjektin “T&J Construction” shpk, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 990 000 (nëntëqind e nëntëdhjetë mijë) lekë pa tvsh 

është identifikuar si Oferta e suksesshme. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 109 të  

Ligjit Nr. 162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik”. 

 

Njoftimi i Klasifikimit  është bërë  në  datë  30 /  10 / 2024. 

 

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

Kreshnik  HAJDARI  


